

Du mar. 25/08 au lun. 31/08



CIRIO®
SAUCES ITALIENNES
Au choix.
Réf. 5025738

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

340 g (2.92 € le kg)



CUCINA®
ANTIPASTI
ITALIENS ✱
Au choix :
cœurs d'artichauts,
poivrons grillés
ou légumes grillés.
Réf. 5246

**PRIX
DISCOUNT**

1.89

165 g (11.46 € le kg)



CUCINA®
OLIVES RONDELLES
Olives vertes
ou olives noires.
Réf. 5019273

**PRIX
DISCOUNT**

0.99

120 g (8.25 € le kg)



ROMANZINI®
LIMONCELLO 25°
Liqueur de citron.
Alcool français.
Réf. 5027176

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

50 cl (13.98 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

✱ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin.

vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

